○○○單位  函（申請函參考範例）
                 地址：
                 聯絡人：
                 電話：
                 Mail：
受 文 者：國立新竹生活美學館
發文日期：中華民國○○年○月○日【填寫郵寄當天日期，確認後請刪除此列文字】
發文字號： ○○○字第○○○○○○○○○○號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：檢送本單位申請辦理自主參與類「計畫名稱：           」計畫書乙份，請查照。
說明：依據「文化部推動社區營造及村落文化補助作業要點」辦理。
理事長：○○○
正本：國立新竹生活美學館
副本：本會
	文化部推動社區營造及村落文化補助作業要點
自主參與類  經費補助申請表
申請日期　　年　　月　　日

	申請單位
（請填立案登記名稱全銜）

	立(備)案字號
*請檢附立案證書影本

	統一編號
＊務必填寫

	代表人
	姓名

	聯絡人
	姓名

	職稱

	職稱

	電話
	(  )

	電話
	(  )

	手機

	手機

	e-Mail

	e-Mail

	傳真

	單位地址
	(務請詳填郵遞區號及鄉鎮鄰里)
□□□     縣/市           鄉/市/鎮/區              村/里

	申請類別與項目
＊務必填寫
	自主參與類： □刊物及影像  □文化資產及地方文史  □培育及學習  □工藝及產業  □藝術及創作  □社區生態   □母語應用 □能源與環境 □其他

	計畫名稱

	實施期程
	自　　　年　　　月　　　日起至　　　月　　　日止

	實施地點
	          縣/市           鄉/市/鎮/區              村/里
          縣/市           鄉/市/鎮/區              村/里
(如有不足請自行增列)

	預計達成績效
	共同指標
＊每一欄位務必填寫
	活動場次

	參與人次

	社區居民服務時數
(計算方式詳見問答集)

	個別指標
(如無免填)
	其他

	申請本部補助金額（A）

	預算金額
（A）+（B）+（C）

	申請其他補助金額（B）
	補助單位：
補助項目：
補助金額：

	自籌金額（C）

	申請單位圖記

文化部
「文化部推動社區營造及村落文化補助作業要點」
自主參與類  計畫書
一、計畫名稱：
二、計畫源起：
三、計畫目標：
四、主辦單位：
協辦單位：
指導單位：文化部、國立新竹生活美學館
五、實施時間：
六、實施地點：
七、計畫內容：
（一）社區參與籌劃情形
（二）執行方式
（三）執行進度
（四）預期效益（希望透過活動可以達到怎樣的效果及辦理之活動場次、參與人次、社區居民服務時數與其他績效）
八、經費預算表
	經費項目
	單價
	數量
	總價
	計算方式及說明

	合計：

附錄、與本案有關的補充資料